
UCHWAŁA NR 603 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030  

w zakresie dostosowania do aktualnych przepisów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a, art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz 

art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2021 r., poz. 1057) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030, 

dostosowanej do aktualnie obowiązujących przepisów. 

§ 2. 

Przyjmuje się tryb i harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-

2030 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 603 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2021 roku  

w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030  

w zakresie dostosowania do aktualnych przepisów 

Opracowanie zaktualizowanej Strategii Rozwoju Miasta Konina Plan 2020-2030, 

spowodowane jest nowymi przepisami prawnymi odnoszącymi się do opracowywania 

przez gminę strategii rozwoju. Strategia została przyjęta Uchwałą nr 293 Rady Miasta 

Konina z dnia 22 stycznia 2020 r., natomiast 13 listopada 2020 r. weszły w życie nowe 

przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, które zostały 

wprowadzone mocą ustawy z dnia 15 lipca 2020 r. o zmianie ustawy o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 603 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 września 2021 r. w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030  w zakresie dostosowania do aktualnych przepisów.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 603 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 września 2021 roku  w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030  w zakresie dostosowania do aktualnych przepisów

